
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Neklasifikovaní (75% = 10 Kol)
DNF
DNF

StN
813
899
807
812
808
877
833
826

823
811

Name
Adrienn WALTERNÉ DANCSÓ

Anett BENIK-GARAMI

Adrienn BENDE

Ramóna KISS

Szilvia SAS

Anett KŐVÁRY

Edina BÚS

Ágnes Dr. BÁNKI

Nóra NÁNÁSI-ÖRDÖG

 Nóra BUDAHÁZI

Nat.

HU

HU

HU

HU

HU

HU

HU

HU

HU

HU

Klub

Főnix Motorsport Egyesület

Főnix Motorsport Egyesület

ProexSport Kft.

ProexSport Kft.

ProexSport Kft.

Zengő Motorsport Kft.

PI-DO Racing Team

Főnix Motorsport Egyesület

ProexSport Kft.

ProexSport Kft.

Car

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Lotus Elise

Group
LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

LOTUS LADIES CUP

Race time

34:37.423

34:57.631

35:05.166

35:06.395

35:07.866

36:14.975

31:57.642

30:08.055

20:53.048

10:47.647

Laps

13

13

13

13

13

13

12

11

7

4

Diff.

20.208

27.743

28.972

30.443

1:37.552

1 Kolo

2 Kol

DNF

DNF

Gap

20.208

7.535

1.229

1.471

1:07.109

1 Kolo

1 Kolo

Best time

2:38.659

2:39.704

2:39.622

2:40.586

2:40.874

2:44.291

2:38.541

2:40.527

2:43.945

2:39.998

V

7

5

3

3

7

4

12

2

4

3

Sorted on Laps

Margin of Victory

20.208

Avg. Speed

133,410

Best Lap Tm

2:38.541

Best Spd

134,471

Best Lap by

833 - Edina BÚS

Vytištěno: 25.6.2011 19:11:12

Chief timekeeper: Mr. Zsolt Végh

Race director: Mr. Tibor Uher

Clerk of the Course: Mr. Kálmán Pintér

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

FIA CENTRAL EUROPEAN ZONE TROPHY
OB VIII. Lotus Ladies Cup

Verseny / Race 1 ( HIVATALOS)

Závod (30:00 a 1 Kol) - start v 17:07:12

Slovakia Ring V4 5,922 Km

25.6.2011 16:45

DUNA-AUTÓ GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V-VI.
FIA KÖZÉP-EURÓPAI ZÓNA TRÓFEA FUTAMA
SLOVAKIA RING, 2011.június 23-26.


